
  

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Чотирнадцята сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21.03.2024                     Ужгород    № 1028 

Про внесення змін до Схеми  
планування території  
Закарпатської області  
 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 8, 13, 14, 15, 23 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», статті 11 Закону України «Про 

основи містобудування», Закону України «Про Генеральну Схему планування 

території України», наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства від: 16.11.2011 № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», 01.09.2011 
№ 170 «Про затвердження Порядку проведення містобудівного моніторингу», 
Комплексної програми внесення змін до Схеми планування території 

Закарпатської області із проведенням її експертизи та створення 

(функціонування) містобудівного кадастру Закарпатської області на 2024-2028 
роки, затвердженої розпорядженням голови облдержадміністрації ‒ 

начальника обласної військової адміністрації від 17.10.2023 № 917, 

Аналітичного звіту за результатами містобудівного моніторингу реалізації 

містобудівної документації ‒ Схеми планування території Закарпатської 

області за 2022 рік, затвердженого наказом начальника управління 

містобудування та архітектури облдержадміністрації ‒ обласної військової 

адміністрації від 25.12.2023 № 18, рішення обласної ради від 16.11.2023 № 944 

«Про затвердження  обласних  програм  та змін до них, прийнятих 

розпорядженнями обласної державної адміністрації – обласної військової  

адміністрації  (за  період  із  26  вересня  по 15 листопада 2023 року)»,  обласна 

рада в и р і ш и л а: 
 

1. Розробити внесення змін до Схеми планування території 

Закарпатської області, затвердженої рішенням Закарпатської обласної ради від 

17.05.2013 № 731.  
 2. Закарпатській обласній державній адміністрації ‒ обласній військовій 

адміністрації забезпечити фінансування заходів щодо розроблення 

містобудівної документації «Внесення змін до Схеми планування території 

Закарпатської області» у межах Комплексної програми внесення змін до 



Схеми планування території Закарпатської області із проведенням її 

експертизи та створення (функціонування) містобудівного кадастру 

Закарпатської області на 2024-2028 роки, затвердженої розпорядженням 

голови облдержадміністрації ‒ начальника обласної військової адміністрації 

від 17.10.2023 № 917, чи інших програм за рахунок коштів обласного 

бюджету. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови  обласної державної адміністрації ‒ начальника обласної військової 

адміністрації; постійні комісії обласної ради: з питань регіонального розвитку, 

адміністративно-територіального устрою, комунального майна та 

приватизації; з питань екології та використання природних ресурсів, 

агропромислового комплексу, розвитку села та земельного устрою.  
 
 
 
Голова ради                  Роман САРАЙ 

https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-rehionalnoho-rozvytku-administratyvno-terytorialnoho-ustroiu-komunalnoho-mayna-ta-pryvatyzatsii-2/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-rehionalnoho-rozvytku-administratyvno-terytorialnoho-ustroiu-komunalnoho-mayna-ta-pryvatyzatsii-2/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-rehionalnoho-rozvytku-administratyvno-terytorialnoho-ustroiu-komunalnoho-mayna-ta-pryvatyzatsii-2/

